QP 3-14 - Obfilda

QP vom 23.8- 11.10.14

Datum Zeit

23.08 -

30.08 -

06.09 -

13.09 -

20.09 -

27.09 -

04.10 -

11.10 -

Stand: 19.12.25

Ort

Volg Aeugst
Volg Zwillikon
Pfadiheim Schwandenholzli

Volg Rifferswil

Weiteres
Distriktstag, Infos folgen
PFF, keine Ubung

Uberefliigete

Abteilungstag (Metzgete)

Hela und OP-Lager, siehe Infos oder
Herbstferien, keine Ubungen

Herbstferien, keine Ubungen



