

QP 3-14 - Obfilda

QP vom 23.8- 11.10.14

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
23.08	-	-	Distriktstag, Infos folgen
30.08	-	-	PFF, keine Übung
06.09	-	Volg Aeugst	Übereflügete
13.09	-	Volg Zwillikon	-
20.09	-	Pfadiheim Schwandenhölzli	Abteilungstag (Metzgete)
27.09	-	Volg Rifferswil	-
04.10	-	-	Hela und OP-Lager, siehe Infos oder Herbstferien, keine Übungen
11.10	-	-	Herbstferien, keine Übungen

Stand: 19.12.25